Diumumkan bahwa proses pengadaan: 

Nama Pekerjaan  : Paket Pekerjaan Belanja Jasa Konsultan Penulisan Buku Peran 

Media Televisi dan Online dalam Pemberitaan tentang Pemilu 

Tahun 2024 

Waktu Pelaksanaan  : 3 September s.d. 3 Desember 2024 

HPS  : Rp 95.448.750,- (Sembilan Puluh Lima Juta Empat Ratus Empat 

Puluh Delapan Ribu Tujuh Ratus Lima Puluh Rupiah) 

Tahun Anggaran  : 2024 

Berdasarkan Berita Acara Penetapan Penyedia Nomor: BA-05/PJP/04/08.0197.N/2024 

tanggal 27 Agustus 2024, maka Pejabat Pengadaan Badan Pengawas Pemilihan Umum RI 

mengumumkan pelaksana pekerjaan tersebut adalah: 

Nama Penyedia : AHMAD ABAS MUSOFA 
Alamat : Jl. Musium No. 51 RT/RW: 09/03 Kel. Tanah Patah Kota 

Bengkulu 
NPWP : 34.756.092.2-429.000 
Harga Penawaran : Rp 91.998.750,- (Sembilan Puluh Satu Juta Sembilan Ratus 

Sembilan Puluh Delapan Ribu Tujuh Ratus Lima Puluh Rupiah) 
Harga Hasil Negosisasi : Rp 86.490.000,- (Delapan Puluh Enam Juta Empat Ratus 

Sembilan Puluh Ribu Rupiah) 

Hasil Evaluasi Penawaran  

Evaluasi 

Administrasi 

Evaluasi 

Teknis 
Evaluasi Harga 

Evaluasi 

Kualifikasi 
Keterangan 

Memenuhi syarat 
Memenuhi 

syarat 
Di bawah HPS Memenuhi syarat LULUS 

Demikian pengumuman disampaikan, agar dapat diketahui khalayak umum.